
ОГЛАС ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на оглас: 20833/2025

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Кавадарци

I.1.2) Адреса: Плоштад Маршал Тито бб

I.1.3) Град и поштенски код: Кавадарци 1430

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Костадинка Лалкова , адреса на е-пошта: klalkova@kavadarci.gov.mk телефон/факс:
043416130/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Набавка на услуги за изработка на стручна ревизија на Урбанистички план за вон населено место-
рекреативна и викенд зона Михајлово КО Конопиште, Општина Кавадарци

II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 160.468,00

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - Категорија на услуга број: 12 Архитектонски услуги;
инженерски услуги и интегрални инженерски услуги; услуги за просторно планирање и инженерски
услуги за уредување на земјиштето; поврзани научни и технички советодавни услуги; услуги за
технички испитувања и анализа
Консултантски услуги Не

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите: вон
населено место-рекреативна и викенд зона Михајлово КО Конопиште, Општина Кавадарци

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Електронски каталог: Не

II.7) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка:

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник



Шифра Опис
71000000-8 Архитектурни, градежни, инженерски и инспекциски услуги

II.9) Делива набавка Не

II.10) Рамковна спогодба: Не

II.11) Алтернативни понуди Не

II.12) Времетраење на договорот:

Период во месеци: 36

II.13) Претходна проверка на пазарот? Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена постапка

III.2) Постапката за доделување на договор за јавна набавка ќе биде со скратени рокови: Не

III.3) Критериум за доделување на договор: Најдобар однос помеѓу цената и квалитетот

Критериуми
за избор БодовиНачин на распределба на бодовите(образложение)

Квалитет 60

Реден Број (1) Назив (2) Единица Мерка (3) Количина (4) Вкупна Цена Без Ддв Во
Евра (5) Среден Курс На Евро Според Народна Банка На Рсм На Денот На Објава
На Огласот (6) Вкупна Цена Во Денари Без Ддв Според Среден Курс На Народна

Банка На Рсм На Денот На Објава На Огласот (7)=(5)*(6) 1 Изработка На ...
Цена 40

III.4) Електронска постапка? Да

III.5) Електронска аукција Не

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.1) Изјава за сериозност: Да

IV.1.2) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Не

IV.1.3) Авансно плаќање: Не

IV.1.4) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на
договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

IV.1.5) Резервирани договори Не

IV.1.6) Посета на локација/Преглед на придружна документација: Не

IV.2) Критериуми за утврдување на способност на понудувачот или кандидатот

IV.2.1) За докажување на личната состојба, економскиот оператор треба да ги достави следниве документи
- изјава дека во последните 5 години не е изречена правосилна судска пресуда за сторено кривично дело од
член 88 став 1 од ЗЈН
- потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган
- потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган



- потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки од надлежен орган од земјата каде што
економскиот оператор е регистриран
- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна
казна забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за
јавно-приватно партнерство
- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна
казна привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност
- Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на
професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност
IV.2.2) Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор

- Документ за регистрирана дејност

- Лиценца/дозвола/потврда како доказ дека се исполнети посебните услови за вршење на дејноста пропишани
со закон: - Лиценца за изработување на урбанистички планови која ги исполнува условите за вршење
на работа согласно Законот за урбанистичко планирање на РСМ бр.32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25,
101/25 и 127/25; - Потврда (извод) за запишување во регистар на правни лица кои можат да вршат
ревизија на урбанистички планови и урбанистички проекти (Правните лица и физичките лица кои се
стекнале со лиценца за ревизија на урбанистички планови односно овластувања за ревизија на
урбанистички планови до денот на отпочнување на примена на овој Закон (Закон за урбанистичко
планирање Сл.Весник бр.32/20 – член 103), можат да вршат стручна ревизија согласно одредбите од
овој Закон, до истекот на важноста на лиценцата односно овластувањето за ревизија на урбанистички
планови, а потоа доколку ги исполнуваат условите согласно овој Закон како доказ дека се исполнети
посебните услови за вршење на дејноста пропишани со закон.
IV.2.3) Економска и финансиска состојба на економскиот оператор

- Извештај за билансот на состојба издаден од надлежен орган, односно ревидиран биланс на состојба, или
извадоци од извештајот за билансот на состојба, во случаи кога објавување на билансот на состојба е
пропишано со закон во земјата каде што економскиот оператор е регистриран: да има остварено минимален
годишен приход од 90.000,00 денари во секоја од последните три години (2022, 2023 и 2024 година), за
секоја година посебно.
IV.2.4) Техничка или професионална способност на економскиот оператор

- со листа на главни испораки на стоки или извршени услуги со вредности, датуми, купувачи (договорни
органи или економски оператори), со обезбедување потврда за извршени испораки или извршени услуги:
Понудувачот да има успешно искуство односно да има извршено (реализирано) најмалку 1 (еден)
договор за ревизија на урбанистички планови или урбанистички проекти во последните три години.

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Услови за добивање на тендерска документација и дополнителни документи

V.2) Услови за доставување на понудите

V.2.1) Понудите/планови да се достават најдоцна до: 09.12.2025 година во 10:00 часот

V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 03.12.2025 година во 15:30 часот

V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 05.12.2025 година во 15:30 часот

V.3) Период на важност на понудата: 90 дена

V.4) Услови за отворање на понудите

Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за доставување на
понудите
09.12.2025 година во 10:00 часот , место: Општина Кавадарци, Плоштад Маршал Тито бб Кавадарци,
втори кат сала за состаноци.

V.5) Дополнителни информации



V.6) Датум на објава: 19.11.2025 година

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ

ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА

ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ

ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР / ЕВИДЕНЦИИ

Известувања за склучен договор
Известувања за измена за склучен договор:

ДЕЛ X: ИЗБРАНИ КАТЕГОРИИ НА КОИ И ПРИПАЃА ПРЕДМЕТОТ НА НАБАВКА

- Градежни работи, работи поврзани со животната средина, комунални услуги, ХТЗ опрема/производи и
останати поврзани стоки/услуги

ДЕЛ XI: КОМИСИЈА ЗА ЈАВНА НАБАВКА

- Анкица Андова

- Кирил Јаковлев

- Даниела Клинчарова

- Костадинка Лалкова

- Петре Здравков

- Перса Чиркова

- Емилија Кузмановска

- Марија Данаилова

- Ванчо Ризов

- Цветанка Тодорова

ДЕЛ XII: Член/членови за реализација

- Ирена Митрова

ДЕЛ XIII: ГОДИШЕН ПЛАН НА ОГЛАСОТ

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-annual-plan/f23ca265-5f63-4051-8494-b26c00e0dbb5/5

